[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2018

              № 33-р
г. Ханты-Мансийск

О награждении

Благодарственным письмом

председателя Думы

Ханты-Мансийского района

В целях поощрения, признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 14.06.2017 №168 «О Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района»:

1. За личный вклад в сохранение культурного наследия коренных малочисленных народов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и активное участие  в общественной жизни Ханты-Мансийского района наградить Благодарственным письмом председателя Думы Ханты-Мансийского района :

- Волдину Марию Кузьминичну - поэтессу, журналиста, педагога, члена Союза писателей России, заслуженного работника культуры Российской Федерации;
- Дубровину Людмилу Владимировну – учителя хантыйского языка и родной литературы, технологии, изобразительного искусства Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик;
- Немельгина Арсения Александровича - инспектора по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации сельского поселения Кышик;

- Долгушину Эльвиру Сергеевну – директора Муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик»;
- Ларюшкину Эльвиру Владимировну - педагога-библиотекаря Муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная библиотечная система»;

- Лозямову Марину Октябрьевну – воспитателя Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик;
- Рыженкову Валентину Викторовну – пенсионера с. Кышик;

- Хорову Альбину Дмитриевну – пенсионера с. Кышик.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров